Администрация
муниципального образования
сельское поселение Варзуга Терского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.03.2020г.                                 с. Варзуга                                              № 25

Об объявлении в сельском поселении Варзуга нерабочих дней

    В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения сельского поселения Варзуга, руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 25.03.2020 № 206,
постановляю:
[bookmark: _GoBack]1. Установить с 30 марта по 3 апреля 2020 года нерабочие дни  с сохранением за работниками заработной платы.
1. Настоящее постановление не распространяется на работников администрации МО СП Варзуга.
  3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

  4.Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения на стендах и официальном сайте администрации сельского поселения Варзуга

Глава муниципального образования
сельское поселение Варзуга
Терского района                                                                             Г.Н. Попов